[image: ][image: ]

Autor: Vereador Sirineu Araújo
Ementa: “Remoção de entulho no local que especifica”

Indico ao Exmo. Sr Prefeito Municipal e a ele ao Departamento competente no sentido de providenciar remoção de entulho na Rua 09 nº 70 – Parque Salerno   Sumaré - SP
Certo da compreensão de Vossa Excelência e dada a relevância da matéria, aguardo atendimento à presente solicitação.

[image: ]

[bookmark: _GoBack]Sala das sessões, 09 de abril de 2024.

[image: ]
SIRINEU ARAUJO	VEREADOR

[bookmark: _Hlk65226898][bookmark: _Hlk65226899]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.png
vgmwoéwfmf;;

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image4.png
Indicagdo N° 3564/2024 - PROTOCOLO 3904/2024 - 09/04/2024 15:29